
UCHWAŁA NR XXIX/343/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Klotyldzin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2016, 
poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Zgodna, gminnej drodze wewnętrznej, położonej w Klotydzinie, gmina 
Margonin, obejmującej działki gruntu o numerach ewidencyjnych 36/34 i 349/2.

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 oznaczone zostało na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały;

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 77D77DC6-8EAF-4BFF-BFF8-2C39A6A47A4B. Uchwalony Strona 1



Mapa Punktów Adresowych

dla ulicy: , Klotyldzin

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (margonin.punktyadresowe.pl) dnia 2017-01-04 12:42 

Id: 77D77DC6-8EAF-4BFF-BFF8-2C39A6A47A4B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446 ze zmianami) „do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440, z późn. zm.), a także wznoszenia
pomników".

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek jednego z właścicieli nieruchomości położonej przy nowej ulicy (która
nie ma jeszcze nadanej nazwy) w Klotyldzinie, gmina Margonin, obejmującej działki gruntu o numerach
ewidencyjnych 36/34 i 349/2 o nadanie numeru dla swojej nieruchomości.

Wobec powyższego, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 77D77DC6-8EAF-4BFF-BFF8-2C39A6A47A4B. Uchwalony Strona 1




